Diário Oficial Eletrônico n. 11.240 11 de agosto de 2023 Página 77

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Entrevista
134746185690 Renata Rodrigues Vargas (PCD) Engenheiro Civil Ou Arquiteto 9

EDITAL n. 10/2023 – SAD/ENGE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/ENGE/2023

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
no Edital n. 1/2023 - SAD/ENGE, de 3 de julho de 2023, bem como o Edital n. 9/2023 – SAD/ENGE, 10 de agosto
2023, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado fnal das Etapas I, II e III do Processo
Seletivo Simplicado –SAD/ENGE/2023, contendo a classicação dos candidatos aprovados em todas as ases,
por função, estabelecida a partir da somatória dos pontos obtidos na Avaliação Curricular e na Entrevista Pessoal,
calculada pela órmula instituída no Processo Seletivo Simplicado, observando-se:

1. A classicação dos candidatos aprovados, estabelecida a partir da somatória dos pontos obtidos, por
unção, em ordem decrescente de pontuação e em ordem crescente de classicação, conorme relação
constante no Anexo Único deste Edital.

2. Os candidatos aprovados e classicados nas Etapas I e II que não oram convocados para a Etapa III- En-
trevista Pessoal, integrarão o cadastro de reserva e poderão ser convocados para realização da Entrevista
Pessoal, sob interesse de Administração Pública, não possuindo direito subjetivo à contratação.

CAMPO GRANDE-MS, 10 DE AGOSTO 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 10/2023 – SAD/ENGE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/ENGE/2023

RESULTADO DEFINITIVO, RELATIVO ÀS ETAPAS I, II e III DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- SAD/
ENGE/2023

Inscrição Nome Cargo Média Final Classifcação
134744186013 Flávio Rodrigues Cabrera Agrimensor 6,25 1º

Inscrição Nome Cargo Média Final Classifcação
134741186045 Alessandra Chaia Arquiteto - Padronização Para Licitação 8 1º

Inscrição Nome Cargo Média Final Classifcação
134743185691 Carlos Henrique De Souza Meneguetti Engenheiro Agrônomo/orestal 8 1º
134743186434 Marina Foletto Engenheiro Agrônomo/orestal 7 2º
134743123044 Mario Márcio Vieira Machado Engenheiro Agrônomo/orestal 6,75 3º
134743186305 Eleri Rafael Muniz Paulino Engenheiro Agrônomo/orestal 6,5 4º
134743184881 Daniel Souza De Barros Engenheiro Agrônomo/orestal 6,25 5º

Inscrição Nome Cargo Média Final Classifcação
134742186234 Adeilton Antônio Silva Celestino Engenheiro Civil Ou Arquiteto 9 1º
134742185844 Cibele Yumi Braga Nagata Engenheiro Civil Ou Arquiteto 8,5 2º
134742185903 Juliana Miura Engenheiro Civil Ou Arquiteto 8,5 3º
134742185688 Leandro Basualdo Da Silva Engenheiro Civil Ou Arquiteto 8,5 4º
134742185710 Luis Fernando Borzi Bazilio Engenheiro Civil Ou Arquiteto 8 5º
134742186088 Veronica López Engenheiro Civil Ou Arquiteto 8 6º
134742186201 Honestino Afonso Xavier Engenheiro Civil Ou Arquiteto 8 7º
134742022525 Maria Gracia Lopes Villamayor Engenheiro Civil Ou Arquiteto 8 8º
134742186529 Aurea Helena Rodrigues Carreteiro Engenheiro Civil Ou Arquiteto 8 9º
134742186330 Quézia Pinheiro Tosta Engenheiro Civil Ou Arquiteto 8 10º
134742058360 Maylon Mayke Martins Caetano Engenheiro Civil Ou Arquiteto 8 11º
134742186419 Elaine Cristina De Resende Engenheiro Civil Ou Arquiteto 7,75 12º
134742186214 Lucas Herber Bortoli Engenheiro Civil Ou Arquiteto 7,5 13º
134742018508 Raphael Ricardo De Jesus Portela Engenheiro Civil Ou Arquiteto 7,5 14º
134742174230 Viviane Zório Peixoto Engenheiro Civil Ou Arquiteto 7,5 15º
134742186669 Selma Araújo Carrijo Engenheiro Civil Ou Arquiteto 7 16º
134742186173 Edgard Ribeiro Junior Engenheiro Civil Ou Arquiteto 7 17º

Diário Oficial Eletrônico n. 11.240 11 de agosto de 2023 Página 78

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Média Final Classifcação
134742185842 Raquel Braga Dos Santos Reis Engenheiro Civil Ou Arquiteto 7 18º
134742186324 Andrea Cadija Duarte Jafar Zafalon Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6,75 19º
134742097344 Carlos Henrique Batista Shiota Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6,5 20º
134742018251 Diomedes Da Silva Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6,5 21º
134742180285 Eloiza Marques Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6,5 22º
134742004216 Caio Ricardo Bastos Prado Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6,25 23º
134742186609 Gabrielle Vieira Muzzi De Oliveira Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6,25 24º
134742102255 Carlos Henrique Duarte Roveri Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6,25 25º
134742175069 Gabriela Dutra Caldeira Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6,25 26º
134742186077 Edilson Da Silva França Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6 27º

134742186099 Thiago Faustino Ney Moreira Da
Costa Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6 28º

134742002149 Milleny Mendes Ferreira Pacheco
Vasquez Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6 29º

134742186020 Daniel Dos Santos Guimarães Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6 30º

134742000708 Barbara De Andrade Lopes Quevedo Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6 31º

134742184840 Marcos Tadeu Lázaro Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6 32º
134742177611 Thiago Costa Godoi Engenheiro Civil Ou Arquiteto 6 33º
134742186358 Ronaldo Braga Magalhães Engenheiro Civil Ou Arquiteto 5,75 34º
134742050742 Douglas Angelo Dos Santos Engenheiro Civil Ou Arquiteto 5,75 35º
134742186318 Adriane Fagundes Lino Engenheiro Civil Ou Arquiteto 5,75 36º
134742118261 Jaqueline Manvailler Tibana Engenheiro Civil Ou Arquiteto 5,75 37º
134742186109 Leandro Pereira Motti Engenheiro Civil Ou Arquiteto 5,75 38º
134742186257 Danuza Benites Da Silva Engenheiro Civil Ou Arquiteto 5,75 39º

Inscrição Nome Cargo Média Final Classifcação
134746185690 Renata Rodrigues Vargas (PCD) Engenheiro Civil Ou Arquiteto 5,5 1º
134746186273 Isabella Peres Bressan (PCD) Engenheiro Civil Ou Arquiteto 5 2º

EDITAL n. 11/2023 – SAD/ENGE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/ENGE/2023

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
no Edital n. 1/2023 - SAD/ENGE, de 3 de julho de 2023, bem como o Edital n. 6/2023 – SAD/ENGE, de 2 de
agosto de 2023, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação do Processo Seletivo Simpli-
cado – SAD/ENGE/2023, cujo resultado nal oi divulgado por meio do Edital n. 10/2023 – SAD/ENGE, de 10 de
agosto de 2023, observando-se que:

1. O prazo de validade Processo Seletivo Simplicado – SAD/ENGE/2023 será de 1 (um) ano, contados
a partir da data da publicação do presente Edital de Homologação no Diário Ocial Eletrônico, podendo ser pror-
rogado uma vez, por igual período.

CAMPO GRANDE-MS, 10 DE AGOSTO 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

EDITAL n. 12/2023 – SAD/ENGE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/ENGE/2023

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
no Edital n. 1/2023 – SAD/ENGE, de 3 de julho de 2023, bem como o Edital n. 10/2023 – SAD/ENGE, de 10 de
agosto de 2023, torna pública, para conhecimento dos interessados, a convocação dos candidatos relacionados
no Anexo Único deste Edital, para apresentação de documentos e comprovação de requisitos para a contratação,
observando-se que:

1. Os candidatos deverão comparecer ao respectivo local, conforme Anexo Único deste Edital, para
apresentar, além dos documentos exigidos na inscrição, 1 (uma) fotocópia e respectivo original, quando couber,
dos seguintes documentos:

a) Carteira de Identidade (RG);
b) comprovante de escolaridade, de acordo com a formação exigida para o exercício da função para a
qual se inscreveu no Processo Seletivo Simplicado (diploma, certidão ou declaração de conclusão, to-